（様式第１号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月 　　日

　　環境アニメイティッドやお
　　代表　  　橋本　久　　様
	所在地
	〒　　 －

	団体名

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 16(ふりがな),代表者名)

	印

※　個人により新規提案部門を申請する場合、団体名の記載は必要ありません。代表者名に申請者氏名を記載ください。
楽しい環境活動支援金　申込書
（環境保全活動支援事業 申込書）
　標記支援事業について提案もしくは支援を受けるため、関係書類を添えて下記のとおり申し込みます。
記

	事業名

	申請種別
(該当に■印)
	□ 新規提案部門
	□ 調査部門
	□ 取組部門

	申請額
	金
	　　　 ，
	円（調査部門または取組部門の場合のみ記載）

２　添付書類

　(1)　事業提案書（様式第２号）または事業計画書（様式第３号）
　(2) 予算計画書・団体情報（様式第４号）

　(3) 自由記入欄（様式第５号）　　※ 記入項目がある場合のみ提出
　(4) 会員名簿
（5） その他の書類　　※ある場合のみ提出
事務局記入欄

	受付日
	受付者
	提出書類入力
	備考

	／

	□済（　／　）　氏名：